
長 建 協 発 第 ４ ２ ２ 号 
平成２６年１２月１２日 

 
 
 
各 支 部 長 様 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

[ 公 印 省 略 ] 

 
 
 

平成２７・２８年度 競争参加資格審査申請書について  
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。  
 さて、標記につきましては、申請書類等の電子化が進み、殆どの発注官庁の

申請書・記載要領等は、ダウンロードによる入手が可能となっております（別

紙１をご参照願います。）。  
つきましては、必要に応じダウンロードして頂きますよう別添文書のとおり

会員専用ホームページに掲載いたしましたのでお知らせ申し上げます。  
 また、別紙 1：17・18 の発注官庁等については、各ホームページの入札公告

等にその都度掲載されますので、そちらにてご確認頂くようご指導方願います。 
 
 


